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DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS NUTARIMO „DĖL LIETUVOS 
RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2018 M. RUGSĖJO 12 D. NUTARIMO NR. 910 „DĖL 
LIETUVOS RESPUBLIKOS NACIONALINIŲ  PLĖTROS ĮSTAIGIJ ĮSTATYMO 
ĮGYVENDINIMO" PAKEITIMO" PROJEKTO 

Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų  ministerija parengė  ir teikia Lietuvos 
Respublikos Vyriausybės nutarimo „Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2018 m. rugsėjo 12 d. 
nutarimo Nr. 910 „Dėl Lietuvos Respublikos nacionalinių  plėtros istaigų  istatymo igyvendinimo" 
pakeitimo" projektą  (toliau - Nutarimo projektas). 

Nutarimo projekto tikslas - atsižvelgiant Lietuvos Respublikos inovacijų  skatinimo fondo 
istatymo 4 straipsnio 2 ir 4 dalių  nuostatas, papildyti Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2018 m. 
rugsėjo 12 d. nutarimą  Nr. 910 „Dėl Lietuvos Respublikos nacionalinių  plėtros istaigų  istatymo 
igyvendinimo". Nutarimo projektu detalizuojama Inovacijų  skatinimo fondo (toliau - Fondas) 
steigimo tvarka, reglamentuojamas Fondo valdymas, lėšų  pervedimo ir apskaitos tvarka, tikslinamas 
pavadinimas bei atliekami kiti susiję  pakeitimai. 

Priėmus nutarimą, kurio projektas teikiamas, neigiamų  pasekmių  nenumatoma. 
Nutarimo projektas neperkelia ir neigyvendina Europos Sąjungos teisės aktą. 
Nutarimo projektas neprieštarauja šiuo metu galiojantiems teisės aktams. Priimti kitą  teisės 

aktų, siekiant igyvendinti Nutarimo projekte nustatytą  teisini reguliavimą, nenumatoma. 
Nutarimo projektas 2020 m. spalio 13 d. pateiktas išvadoms gauti Lietuvos Respublikos 

aplinkos ministerijai, Lietuvos Respublikos teisingumo ministerijai, Lietuvos Respublikos finansų  
ministerijai, Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijai, Lietuvos Respublikos 
žemės ūkio ministerijai, Lietuvos Respublikos konkurencijos tarybai ir UAB „Investicijų  ir verslo 
garantijos". Projektui be pastabų  pritarė  Aplinkos ministerija, Žemės ūkio ministerija ir 
Konkurencijos taryba. Socialinės apsaugos ir darbo ministerija iki nustatyto termino pastabų  
nepateikė. Projektas pagal pateiktas pastabas patikslintas ir darbo tvarka suderintas su Teisingumo 
ministerija ir Finansų  ministerija. Viena iš Teisingumo ministerijos pateiktą  pastabų  - pasiūlytas 
vėlesnis Nutarimo projekto isigaliojimo terminas. Ekonomikos ir inovacijų  ministerija informuoja, 
kad vėlesnis 	 terminas neturėtų  būti nustatomas, nes Inovacijų  skatinimo fondo istatymas 
isigalioja 2021 m. sausio 1 d., o siekiant, kad 2021 m. sausio 1 d. Inovacijų  skatinimo fondas jau 
veiktų, turi būti atliktos visos jo steigimo procedūros, kurios ir yra reglamentuojamos Nutarimo 
projektu. Planuojama, kad, isigaliojus Nutarimo projektui, būtų  pasirašoma trišalė  Fondo steigimo ir 
finansavimo sutartis ir joje būtų  numatoma, kad Fondo investavimo strategija, kuri bus sudėtinė  
Fondo steigimo ir finansavimo sutarties dalis, bus pradėta igyvendinti ne anksčiau kaip 2021 m. 
sausio 1 d. Iki 2021 m. sausio 1 d. Fondo steigimo ir finansavimo sutartis (Fondo veiklos pagrindas) 
būtų  parengta, tik dar nebūtų  igyvendinama Fondo investavimo strategija. Teisingumo ministerija 
darbo tvarka pateiktiems argumentams pritarė. 
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Nutarimo projektą  parengė  Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų  ministerijos 
Europos Sąjungos investicijų  koordinavimo departamento (direktorė  Rita Armonienė, 
tel. 8 706 64 612, el. p. rita.armoniene@eimin.lt) Finansinių  priemonių  skyriaus (vedėja Laura 
Sosunovičienė, tel. 8 706 64 802, el. p. laura.sosunoviciene@eimin.lt) vyriausioji specialistė  
Renata Adomavičienė  (tel. 8 706 64 611, el. p. renata.adomaviciene@eimin.lt). 

PRIDEDAMA: 
1. Nutarimo projektas, 4 lapai. 
2. Nutarimo projekto lyginamasis variantas, 4 lapai. 
3. Nutarimo projekto numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimo pažyma, 2 lapai. 
4. Derinimo pažyma, 2 lapai. 
5. Institucijų  raštai, 12 lapų. 

Laikinai einantis ekonomikos 
ir inovacijų  ministro pareigas Rimantas Sinkevičius 

Renata Adomavičienė, tel. 8 706 64 611, el. p. renata.adomaviciene@eimin.lt  
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